ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2016     № 430

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2017 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2017 год (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Первый заместитель Губернатора Тульской области – председатель правительства Тульской области

Ю.М. Андрианов